2019 年 8 月 26 日

株式会社ブシロード

報道関係各位

■PRESS RELEASE■

YouTube D4DJ チャンネルにて、

本日 8 月 26 日(月)20 時放送「D4DJ ユニットミーティング - Photon Maiden -」

番組ページ公開！！

Peaky P-key のグッズが当たるキャンペーンも開催中！

株式会社ブシロード(本社︓東京都中野区 代表取締役社長︓橋本義賢、以下、ブシロード)は、

本日 8 月 26 日(月)20 時より YouTube 公式チャンネルにて生放送を行う「D4DJ ユニットミーティン

グ - Photon Maiden -」の番組ページを公開いたしました。

また、「D4DJ 1st LIVE」の Peaky P-key 『Let’s do the ‘Big-Bang!’』ステージ映像の公開と

D4DJ グッズが当たるキャンペーンを開始したことをご案内いたします。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

本日 8 月 26 日(月)20 時より YouTube 公式チャンネルにて生放送！

「D4DJ ユニットミーティング - Photon Maiden -」の番組ページを公開！！

本日 8 月 26 日(月)20 時より YouTube 公式チャンネルにて生放送を行う「D4DJ ユニットミーティン

グ - Photon Maiden -」の番組ページを公開いたしました。

番組ページ︓https://youtu.be/1zQwuZslj_A

「Photon Maiden」のキャストである、出雲咲姫役 紡木吏佐さん、新島衣舞紀役 前島亜美さん、花

巻乙和役 岩田陽葵さん、福島ノア役 佐藤日向さんの４人が出演いたします。

キャストによる楽しいトークはもちろん、「Photon Maiden」初となるミニボイスドラマ、視聴者プレゼントな

ど盛りだくさんの内容をぜひご覧ください！

https://youtu.be/1zQwuZslj_A

番組概要︓

D4DJ ユニットミーティング - Photon Maiden -

番組ページ︓https://youtu.be/1zQwuZslj_A

放送日時︓2019 年 8 月 26 日(月)20:00～

出演︓

出雲咲姫役 紡木吏佐

新島衣舞紀役 前島亜美

花巻乙和役 岩田陽葵

福島ノア役 佐藤日向

※放送開始時間は都合により変更となる場合がございます。予めご了承ください。

D4DJ 1st LIVE Peaky P-key 『Let’s do the ‘Big-Bang!’』ステージ映像公開！

グッズが当たるキャンペーンもスタート！

YouTube「D4DJ公式チャンネル」にて「D4DJ 1st LIVE -Day2-」よりPeaky P-key 『Let’s do

the ‘Big-Bang!’』のステージ映像を公開しました！

■D4DJ 1st LIVE Peaky P-key 『Let’s do the ‘Big-Bang!’』ステージ映像

https://youtu.be/Cbt0vd6Uu3c

また、ステージ映像の公開を記念して、8 月 23 日(金)より D4DJ グッズが当たるキャンペーン第 6 弾も

合わせて開始しております。

8月30日(金)23:59までにYouTube「D4DJチャンネル」をチャンネル登録、D4DJ公式Twitterアカウ

ントをフォロー、応募対象ツイートをRT、全て行っていただいた方の中から抽選で１名様に「Peaky P-

keyクールタオル」をプレゼントいたします！

D4DJ 1st LIVEライブ映像公開記念キャンペーン第6弾概要

【応募方法】

https://youtu.be/1zQwuZslj_A
https://youtu.be/Cbt0vd6Uu3c

8月30日(金)23:59までに①～③を全て行っていただいた方の中から抽選で１名様に「Peaky P-key

クールタオル」をプレゼントいたします。

① YouTube「D4DJチャンネル」をチャンネル登録

https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw

② TwitterにてD4DJ公式アカウントをフォロー

https://twitter.com/D4DJ_pj

③ 応募対象ツイート

https://twitter.com/D4DJ_pj/status/1164840485136941061?s=20

をRT

キャンペーン期間︓8月30日(金)23:59まで

※当選者の方へはTwitterのDMにより賞品受取方法をご連絡いたします。非公開設定のアカウントは

応募対象となりません。

※当選発表はTwitterのDMにて行いますので、あらかじめDMを受信できる設定にしていただきますよう

お願い申し上げます。

【プレゼント賞品詳細】

「Peaky P-keyクールタオル」×１名

■プロジェクト概要

「D4DJ（ディーフォーディージェー）」は「BanG Dream!（バンドリ！）」、「少女☆歌劇 レヴュースタァ

ライト」に続く、ブシロードによる「DJ」をテーマにした新たなメディアミックスプロジェクトです。

DJライブ×アニメ×ゲームで全く新しいDJの世界をお届けします！

世代を超えた名曲の再生(リミックス)はもちろん、新たなオリジナル曲も展開してまいります。ぜひ「D4DJ

（ディーフォーディージェー）｣の今後にご期待ください！

D4DJ公式サイト︓https://d4dj-pj.com/

D4DJ公式Twitter︓https://twitter.com/D4DJ_pj

D4DJ公式YouTubeチャンネル︓

https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw
https://twitter.com/D4DJ_pj
https://twitter.com/D4DJ_pj/status/1164840485136941061?s=20
https://d4dj-pj.com/
https://twitter.com/D4DJ_pj
https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw

【©bushiroad All Rights Reserved.】

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒164-0011東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階

TEL:03-5348-0852 FAX03-5348-0854

URL:http://bushiroad.com/

E-mail:press@bushiroad.com

担当︓田中